

Rekapitulace



S. V. A. spol. s r. o.

Pramenná č. ev. 3

148 00 Praha, Kunratice

zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 1938

tel. 244 912 720, tel./fax 244 911 640, sva@sva-praha.cz

Nabídkový rozpočet na výměnu plynových stoupaček a azbestocementových stoupaček kanalizace.

Stavba Výměna stoupaček kanalizace a plynu

Objekt Bytový dům ul. Jablonecká 698-711, Praha 9

Část Rekapitulace

Datum 28.2.2017

	ks	Jednotková cena	Cena celkem
Jedna stoupačka azbestocementové kanalizace	1	167 510 Kč	
42 stoupaček azbestocementové kanalizace	42		7 035 420 Kč
Jedna stoupačka plynu	1	66 456 Kč	
42 stoupaček plynu	42		2 791 152 Kč
Jedna stoupačka, zákryty dřevotřískových stěn, kabel	1	16 000 Kč	
42 stoupaček plynu	42		672 000 Kč
Režie, doprava, koordinace a přesuny pracovníků, příprava a vedení akce, denní úklid.			200 000 Kč

Cena bez DPH	10 698 572 Kč
---------------------	----------------------

DPH 15%	1 604 786 Kč
---------	--------------

Cena včetně DPH	12 303 358 Kč
------------------------	----------------------



S. V. A. spol. s r. o.

Pramenná č. ev. 3

148 00 Praha, Kunratice

zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 1938

tel. 244 912 720, tel./fax 244 911 640, sva@sva-praha.cz

Nabídkový rozpočet na výměnu plynových stoupaček a azbestocementových stoupaček kanalizace.

Stavba Výměna stoupaček kanalizace a plynu

Objekt Bytový dům ul. Jablonecká 698-711, Praha 9

Část Rekapitulace

Datum 20.2.2017

	popis položky	MJ	počet	jedn. cena	cena celkem
	Stoupačka kanalizace				
	materiál				
	Odhlučňené potrubí pr.110	m	32	320,0	10 240 Kč
	čistící kus DN 100	ks	1	380,0	380 Kč
	koleno DN 100 45 st	ks	2	70,0	140 Kč
	odbočka HT 100/70 paneláková dvojitá	ks	12	950,0	11 400 Kč
	přechodový kus na stávající potrubí technický suterén a poslední patro, DN 100	ks	2	350,0	700 Kč
	ostatní nespecifikovaný materiál	sb	1	3500,0	3 500 Kč
	celkem materiál jedna stoupačka				26 360 Kč
	montáž				
	demontáž, dočasná montáž a zpětná montáž WC	sb	11	1200,0	13 200 Kč
	demontáž litinového potrubí DN 100	m	2	250,0	500 Kč
	demontáž azbestocementové roury DN 100	m	32	450,0	14 400 Kč
	montáž plastového odhlučňového potrubí pr. 110 mm	m	34	350,0	11 900 Kč
	napojení na stávající litinové potrubí nad podlahou v TP., utěsnění u hrdla	ks	1	800,0	800 Kč
	napojení pod stropem v posledním podlaží pod střechou na stávající potrubí, utěsnění potrubí	ks	1	800,0	800 Kč
	napojení na stávající bytové rozvody kanalizace	ks	11	1200,0	13 200 Kč
	bourání a zapěnění montážní pěnou potrubí ve stropě	sb	11	1400,0	15 400 Kč
	přesun hmot, odvoz, likvidace odpadu a sutě	sb	1	1000,0	1 000 Kč
	zkouška těsnosti	m	34	25,0	850 Kč
	celkem montáž jedna stoupačka				72 050 Kč

Kanalizace

Bezpečnostní opatření, kontrolní měření a další náklady s pracemi s azbestem na jedné stopačce					
kontrolní měření výskytu azbestu po skončení demontáže na dvou místech stoupačky	ks	1	9000,0	9 000 Kč	
pracovní ochranné pomůcky ne jednorázové použití na jedné stoupačce	stoup	1	2100,0	2 100 Kč	
přeprava do kontejneru, odvoz, likvidace a předání nebezpečného odpadu k likvidaci	stoup	1	5000,0	5 000 Kč	
přípravné práce před zahájením demontáží stoupačky, provedení penetrace vnějšího pláště azbestocementové roury, ztížená manipulace v bezpečnostním obleku a v kontrolovaném pásmu	stoup	1	2500,0	2 500 Kč	
zajištění, zřízení a odstranění kontrolovaného a přechodového pásma v bytě	byt	11	2500,0	27 500 Kč	
koncentrát penetrace, výsražné tabulky, pásky, pytle, folie	stoup	1	1000,0	1 000 Kč	
příprava a zpracování technologického postupu, hlášení na hygienickou stanici, kategorizace a evidence pracovníků, ostatní činnosti k zajištění ochrany a bezpečnosti pracovníků a vlastníků bytových jednotek, trvalá každodenní přítomnost stavbyvedoucího	sb	1	20000,0	20 000 Kč	
TOI TOI 2ks	týden	1	2000,0	2 000 Kč	
Celkem bezpečnostní opatření s azbestem				69 100 Kč	
Celková nabídková cena na výměnu jedné azbestové stoupačky bez DPH				167 510 Kč	



S. V. A. spol. s r. o.

Pramenná č. ev. 3

148 00 Praha, Kunratice

zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 1938

tel. 244 912 720, tel./fax 244 911 640, sva@sva-praha.cz

Nabídkový rozpočet na výměnu plynových stoupaček a azbestocementových stoupaček kanalizace.

Stavba Výměna stoupaček kanalizace a plynu

Objekt Bytový dům ul. Jablonecká 698-711, Praha 9

Část Plyn

Datum 20.2.2017

	popis položky	MJ	počet	jedn. cena	cena celkem
	materiál za jednu stoupačku Cu Profi Press				
	trubka Cu pr.42 x 1,5	m	11	385	4 235 Kč
	trubka Cu pr.35 x 1,5	m	11	315	3 465 Kč
	trubka Cu pr.28 x 1	m	11	270	2 970 Kč
	trubka Cu pr. 22 x 1	m	11	220	2 420 Kč
	T kus Cu 42 x 22	ks	4	980	3 920 Kč
	T kus Cu 35 x 22	ks	3	415	1 245 Kč
	T kus Cu 28 x 22	ks	3	310	930 Kč
	redukce Cu 42/35	ks	1	360	360 Kč
	redukce Cu 35/28	ks	1	256	256 Kč
	redukce Cu 28/22	ks	1	215	215 Kč
	koleno Cu 42	ks	2	380	760 Kč
	přechod Cu 42 x 6/4	ks	1	715	715 Kč
	přechod Cu 22 x 3/4	ks	11	220	2 420 Kč
	KK bytový u plynoměru	ks	11	215	2 365 Kč
	ostatní materiál (objímky, spoj mat, případné jiné nespécifikované lisovací tvarovky)	stoup	1	3500	3 500 Kč
	materiál celkem na jednu stoupačku				29 776 Kč
	montáž za jednu stoupačku				
	demontáž ocelového potrubí	m	32,0	150	4 800 Kč
	nápojení na stoupačkový uzávěr v suterénu	sb	1,0	1400	1 400 Kč
	montáž potrubí Cu lisováním	m	32,0	500	16 000 Kč
	příprava a tlaková zkouška stoupačky	stoup	1,0	2500	2 500 Kč
	odvzdušnění a odzkoušení plynového sporáku	bytů	11,0	380	4 180 Kč

Plyn

	výchozí revizní zpráva stoupačky	stoup	1,0	4800	4 800 Kč
	přesun hmot pro plynovod, odvoz vybouraného potrubí, vedení stavby koordinace s ostatními profesemi	stoup	1,0	3000	3 000 Kč
	montáž celkem na jednu stoupačku				36 680 Kč
	Celkem bez DPH jedna stoupačka				66 456 Kč

**S. V. A. spol. s r. o.**

Pramenná č. ev. 3

148 00 Praha, Kunratice

zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 1938

tel. 244 912 720, tel./fax 244 911 640, sva@sva-praha.cz

Nabídkový rozpočet na výměnu plynových stoupaček a azbestocementových stoupaček kanalizace.

Stavba Výměna stoupaček kanalizace a plynu**Objekt** Bytový dům ul. Jablonecká 698-711, Praha 9**Část** Ostatní náklady**Datum** 28.2.2017

Demontáž a zpětná montáž stávající původní předstěny	ks	11	1 400 Kč	15 400 Kč
Demontáž nefukčního, volně visícího kabelu	bm	30	20 Kč	600 Kč

Celkem bez DPH za stavební práce jedna stoupačka				16 000 Kč
---	--	--	--	------------------

Ceny ostatních stavebních prací			
Demontáž a zpětná montáž stávající původní předstěny	ks	1	1 400 Kč
Sádkartonová konstrukce - Nabídka obsahuje kompletní práce tj. montáž a dodávka SDK do ocelových profilů, broušení, tmelení, vymalování primalexem nebo přípravu pro obklad, ve velikosti nezbytně demontovaného otvoru cca 1,5m ²	ks	1	5 500 Kč
Zdivo Ytong – Zadní stěna instalační šachty bude vyzděna lehkým zdivem tl. 75 mm, zpevněna perlínkou a přeštukována nebo přípravu pro obklad, ve velikosti nezbytně demontovaného otvoru cca 1,5m ²	ks	1	7 500 Kč
Demontáž a montáž závěsného modulu, bez dodávky	příplatek	+	2 500 Kč
Montáž obkladů, bez dodávky obkladů	m ²	1	800 Kč
Demontáž kuchynských linek, vestavěných skříní neprovádíme, obvykle zajistí majitel bytu.			
Případná demontáž van, sprchových koutů bude řešena individuálně.			